АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2013                                              № 107
с. Чажемто

О разделении сооружения коммунальной инфраструктуры,
находящегося в собственности МО «Чажемтовское сельское поселение»

В связи с газификацией индивидуальных жилых домов в селе Чажемто

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разделить на два сооружения сети теплоснабжения, находящиеся в собственности МО «Чажемтовское сельское поселение», протяжённостью 2382,8 м/п, расположенные по адресу: Томская область, Колпашевский район, с. Чажемто, ул. Школьная 2/4, начало трассы: «Школьная котельная», -, конец трассы: ж.д. по ул. Кириченко, 1; гаражи по ул. Ленина, ¼; Центр Досуга по ул. Фестивальная, 4; 8-ми кв. ж.д. по ул. Совхозная, 5.
2. Сооружению, протяжённостью 1599,0 метров, присвоить адрес: Томская область, Колпашевский район, с. Чажемто, ул. Школьная 2/4, начало трассы: «Школьная котельная», -, конец трассы: ж.д. по ул. Кириченко, 1; гаражи по ул. Ленина, ¼; Центр Досуга по ул. Фестивальная, 4; 8-ми кв. ж.д. по ул. Совхозная, 5.
3. Сооружению, протяжённостью 783,8 метров, присвоить адрес: Томская область, Колпашевский район, с. Чажемто, ул. Школьная 2/4, начало трассы: «Школьная котельная», -, конец трассы: ж.д. по ул. Кириченко, 1; гаражи по ул. Ленина, ¼; Центр Досуга по ул. Фестивальная, 4; 8-ми кв. ж.д. по ул. Совхозная, 5, сооружение 1.
4. В связи с отсутствием потребителей тепловой энергии на участке сетей теплоснабжения, списать с баланса МО «Чажемтовское сельское поселение» данный участок сетей теплоснабжения, протяжённостью 783,8 метров, присвоить адрес: Томская область, Колпашевский район, с. Чажемто, ул. Школьная 2/4, начало трассы: «Школьная котельная», -, конец трассы: ж.д. по ул. Кириченко, 1; гаражи по ул. Ленина, ¼; Центр Досуга по ул. Фестивальная, 4; 8-ми кв. ж.д. по ул. Совхозная, 5, сооружение 1.
4. Опубликовать настоящее постановление в ведомостях органов местного самоуправления и на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы поселения по вопросам ЖКХ, строительства, землепользования, благоустройства и хозяйственной деятельности Петрова Д.А.

Глава поселения                                                                                 А.Ф. Медных

Д.А. Петров

21531